



ZASTĘPCA PREZYDENTA  
MIASTA POZNANIA

Poznań, 18 lipca 2018 r.

Nr sprawy: Or-II.0003.2.337.2018

Nr rej.: 180718-1431

Pan

Łukasz Mięka

Radny Miasta Poznania

Szanowny Panie Radny,

odpowiadając na zapytanie Pana Radnego zadane na LXXI sesji Rady Miasta Poznania w dniu 10 lipca br. w sprawie obiektu Smochy-Pumptruck, które Prezydent Miasta przekazał mi celem udzielenia odpowiedzi, uprzejmie informuję:

Inwestycja polegająca na budowie toru rowerowego, placu zabaw oraz siłowni zewnętrznej przy ul. Myśluborskiej – Maszewskiej – Brodnickiej została zrealizowana w roku 2016 staraniem Rady Osiedla Krzyżowniki – Smochowice. Zadanie zostało zrealizowane z dwóch źródeł finansowania: na podstawie wniosku konkursowego Osiedla Krzyżowniki – Smochowice pn.: „Budowa kompleksu rekreacyjnego ze strefami dla juniora i seniora w tym budowa pumptracka – rowerowego placu zabaw” oraz projektu mieszkańców osiedla w ramach Poznańskiego Budżetu Obywatelskiego: „Smochy Pumptrack”. Wniosek konkursowy dotyczył nieruchomości położonych przy ulicach Myśluborskiej – Maszewskiej – Brodnickiej i przewidywał budowę toru rowerowego dla dzieci i młodzieży. Projekt mieszkańców osiedla w ramach Poznańskiego Budżetu Obywatelskiego zakładał budowę toru rowerowego dla dzieci i młodzieży również na działce przy ul. Braniewskiej, jednak w związku z ryzykiem utraty działki przy ul. Braniewskiej, w wyniku jej zwrotu na rzecz osoby fizycznej, Rada Osiedla Krzyżowniki – Smochowice podjęła uchwałę dotyczącą realizacji obu zadań na nieruchomościach położonych przy ul. Myśluborskiej – Maszewskiej – Brodnickiej.

Na przedmiotowym obiekcie obowiązują standardowe zasady korzystania z obiektu, w tym całkowity zakaz palenia tytoniu, spożywania napojów alkoholowych oraz używania środków odurzających. Zgodnie z obowiązującymi przepisami cisza nocna obowiązuje od godziny 22:00 do 6:00. Ograniczenie czasu zabraniającego odtwarzania muzyki poza tymi godzinami wymaga uzgodnienia z Radą Osiedla

Krzyżowniki – Smochowice. Możliwe jest także wprowadzenie godzin korzystania z obiektu i rozmowy w tej sprawie zostaną podjęte z Radą Osiedla Krzyżowniki – Smochowice.

Informuję również, że w ostatnich miesiącach do Straży Miejskiej nie wpłynęły interwencje mieszkańców w sprawie niewłaściwego zachowania na przedmiotowym obiekcie. W związku z przekazaną przez Pana Radnego informacją w rejon toru rowerowego zostaną skierowane doraźne partole.

Z wyrazami szacunku  
Z up. PREZYDENTA MIASTA  
Maciej Wudarski  
Z-CA PREZYDENTA MIASTA POZNANIA